CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 42/2014

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público,

através da Secretaria Municipal de Administração, a 42ª convocação dos aprovados no

Concurso Público Municipal para participarem da escolha de vagas que será realizada no dia

10 de junho, com início às 09 horas no Auditório do Centro de Saúde Drº. Raul Travassos,

situada à Rua Dez de Maio, nº 893 – Centro, Itaperuna/RJ, CEP 28300-000, conforme relação

abaixo, portando os documentos exigidos no item 14.6 do Edital do concurso.

GUARDA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

CLAS INSCR. NOME
1 109949 ANDRE LUIZ MAIA FRANCISCO
2 602431 RONALD LESSA RODRIGUES DA SILVA
3 102064 MARCELO ELIAS DA SILVA RODRIGUES
4 110225 STEFANEO ALVES PRALON
5 600575 FABIANO GARCIA PEREIRA
6 112186 WANDER NEIL DE SOUZA ESTERQUE
7 105055 SYNESIO JOAQUIM DA SILVA JUNIOR
8 110092 HERTI LOPES DE SOUZA
9 114641 RENATO ALVES PEREIRA
10 115995 ELIAS CARNEIRO ROCHA DE OLIVEIRA
11 117007 WELINGTON CANDIDO FERREIRA
12 103858 MARCO ANTONIO BARRETO SANTOS DE SOUZA
13 113403 FABRICIO PIRES DA SILVA
14 106992 ROBERTA NOVAIS LIMA
15 104856 ALEXANDRE MOREIRA SILVA
16 101239 SAVIO ALVES PRALON
17 104687 FÁBIO DA SILVA ALVES
18 102544 FERNANDA RIBEIRO DA MOTA PINTO
19 107477 REYNOLDS ALCANTARA FERNANDES
20 116671 ANDRÉ TEIXEIRA MANHÃES
21 108284 JOSE ALMIR DA COSTA CARVALHO
22 111661 ANDRE CARDOSO MORENO
23 600355 FABIO JUNIO FERREIRA CESAR
24 111740 FERNANDA NEVES ALVES BASTOS
25 101380 FABIANO DA SILVA OLIVEIRA
26 101371 ADILSON ROSA DA SILVA
27 105847 ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA
28 108103 RAFAEL PEREIRA LANNES
29 111210 ANDRÉ LUIZ FERREIRA FRANÇA
30 103564 JAMILSON DE OLIVEIRA GAMA
31 109925 JACKSON DA SILVA FERREIRA
32 106857 EVERTON GIL DO AMARAL SANTOS
33 107675 FLAVIO VINICIUS DO CARMO SILVA
34 105404 CRISTIANO PINHEIRO DA SILVA
35 600673 WILSON TEODORO DE SOUZA
36 107748 TIAGO GOULART DE MELLO FARIAS

37 100936 SIDNEI XAVIER DA CUNHA
38 106763 JOÃO MARCOS GOULART DE MELLO
1 600441 ***JOSIMAR LUIS DA CUNHA COELHO
2 115347 ***PAULO ROBERTO DE FIGUEIREDO BELTRÃO

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 23 de maio de 2014.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna